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GrøntProdusentenes 
Samarbeidsråd   

www.grontprodusentene.no 
 

Løksamhold 

 
Bildet er fra nasjonal markdag i løk 5. juli. Norsk Løkdyrkerforening og Norsk 

Landbruksrådgivning var arrangører. Norge har et svært oppegående løkmiljø bl.a. takket 

være samhold, informasjonsutveksling, gode rådgivere og en svært god styringsgruppe i GPS. 

Arvid i GPS holdt innlegg der han understreket viktigheten av samhold med tanke på å 

balansere markedet. Responsen var god; vi tror løkprodusentene innser at de må fortsette å 

spille på samme lag mot felles mål. 

 

 

Rekruttering i Nord-Norge 
Forbilder er ofte avgjørende for å rekruttere nye produsenter og å skape gode 

produsentmiljøer. Frode Vik og Olav Grundnes er to av forbildene i Nord-Norge.  

I Kvæfjord dyrker Frode Vik jordbær og bringebær i tunell, og jordbær, rips, solbær m.m. på 

friland. I Målselv er potetprodusent Olav og Evy Grundnes (bildet) en viktig årsak til at flere 

unge nå bl.a. tør å satse på grønnsaker; målselvnepe, gulrot og kålrot. Under duken i 

bakgrunnen i bildet dyrker en av sønnene målselvnepe som skal være høsteklar i august. 

 

 

http://www.grontprodusentene.no/
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Olav forteller at entusiaster med lokalkunnskap er nødvendig når en skal bygge nye 

produsentmiljøer. Lokale forsøk, lokale samlinger, rådgivere som forstår hvordan 

produksjonene skal tilpasses de lokale forholdene osv. er avgjørende. De som allerede er 

produsenter må utstråle at de tror på det de holder på med og at det er et potensiale for nye 

unge produsenter, sier Olav Grundnes; «hvis vi ikke har trua selv, hvem skal da ha trua». 

Olav framholder også viktigheten av å forstå mekanismene i markedet, hva vi sloss med/mot. 

Videre at de er avhengige av å stå sammen om å produsere et så stort volum at de greier å 

beholde pakkeriet; Tromspotet (som tar imot både poteter og grønnsaker). 

 

   
Ingrid Myrstad i Norsk Landbruksrådgivning sammen med Frode Vik. 

Frode regner med å starte høsting av jordbær i tunell ca. 25. juli, men sier at august er 

«jordbærmåneden» og september «bringebærmåneden». 
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Hos Frode Vik i Kvæfjord. 

 

 

morten@grontprodusentene.no 
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